
 
 

Revize 12.2020 

Dětský prodyšný polštář Kid Qmed 
 
Měkký a ergonomický polštář chrání přirozený kulatý tvar hlavičky dítěte během spánku nebo 
podřimování. Prodyšný, hypoalergenní, certifikovaný materiál s odvětrávacím systémem 
průduchů odvádí vlhkost a zvyšuje cirkulaci vzduchu a vytváří bezpečné prostředí pro 
batolata, aby spala i během horkých a vlhkých nocí. 
Polštář je zdravotnický prostředek vyrobený z lehkých a odolných materiálů, vyvinutý na 
základě předpokladů moderního designu. Pod vlivem tělesné teploty se paměťová pěna 
dokonale přizpůsobuje svému tvaru, čímž zvyšuje opěrný povrch. Kromě fyzioterapie a 
fyzických aktivit je polštář uznávaným základním zdravotním opatřením při dysfunkci krční 
páteře. Polštář je vhodný pro alergiky díky své paměťové pěně, která nepřispívá k růstu 
roztočů. Nízký obrys polštáře pomáhá udržovat hlavu, krk a páteř dítěte v jedné linii a ulevuje 
rostoucímu tělu.  
Indikace: 
Prevence svalového napětí a diskopatie v krční oblasti. Doporučeno pro uvolnění krčních 
obratlů za účelem zachování přirozeného zakřivení páteře. 
Kontraindikace: 
Uživatelé se závažnými onemocněními krční páteře nebo trvalými změnami by se měli před 
prvním použitím poradit s lékařem nebo fyzioterapeutem. Polštář se doporučuje pro děti od 2 
let. 
Údržba: 
Pěnu s tvarovou pamětí nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C. 
Vzhledem ke způsobu přepravy může mít polštář po vyjmutí z obalu „tovární vůni“. Polštář 
stačí před prvním použitím vyvětrat. 
 
Složení:  
Polštář: 100% PU s ventilačními otvory 
Vnitřní potah: 100% polyesterový úplet 
Vnější potah: 30% bambus, 70% polyesterová tkanina s odnímatelným zipem  
Rozměry: 50 cm x 30 cm x 5,5 cm 
Hustota: 45 kg/m3 
 
VÝROBCE 
mdh Sp. z o.o. 
ul. Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź, Polska 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
www.mdh.pl 
 
DISTIBUTOR 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

http://www.meyra.cz/

